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Birkerød KAMMERMUSIKforening                                         17. sept. 2025  
Klassisk i Rudersdal 
 

BirkamNyt  no. 11 – 2025 

 
Kære medlemmer og andre interesserede, 
 
Vores stand på Kulturnatten blev ualmindelig fint besøgt af både medlemmer og andre interesserede. Vi 
glædede os over den store deltagelse i vores Quiz hvor hovedpræmien var ét års medlemskab af 
foreningen for Sæson 2025/26 (værdi 800 kr) (1 stk), 2. præmie, et Majfestivalpas (værdi 450 kr) (2 stk) 
og 3. præmie en koncertbillet (værdi 200 kr) (10 stk).  Alle 13 præmier blev udtrukket efter Kulturnattens 
afslutning og vinderne er informeret.  

 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Som det ses, deltog Borgmesteren i quiz’en!  
 
Sæsonen indledes 23. september med DR Symfoniorkestrets Celloensemble i Kulturcenter Mantzius’ 
koncertsal. Se vedhæftede Koncertprogram.  
Husk også at bestille koncertmiddag i Restaurant Mantzius til fordelagtig pris: restaurant-mantzius.dk  
Menuen på tirsdag er:  
 
Forret: Svampe consommé  - syltet kantarel & timian - kapers løg & æble 
Hovedret: Kylling fra Rokkedahl & Sensommerkål - Blanquette & Umodne solbær - Majs & Artiskok 
Dessert: Citrontærte & Brændt Marengs. 2 retter 295 kr. 3 retter 355 kr 
 
Vi håber, at de der måske ikke har nået det endnu snarest tilmelder sig ved at indbetale kontingentet 
på 800 kr til foreningens konto eller ved MobilePay, jf. Sæsonprogrammet. Se også: birkam.dk.  
Man kan evt. også indbetale beløbet i forbindelse med den første koncert 23. september, men for at 
mindske presset med udlevering af medlemskort og indbetalinger vil vi dog sætte pris på at det sker 
inden koncerten.  
Husk at anføre navn ved indbetaling for medlemskab, i den relevante rubrik, så kassereren kan 
identificere indbetaler! Medlemskortet udleveres i forbindelse med en af de første koncerter i sæsonen. 
 
Vi glæder os til at byde alle velkommen til den første koncert i sæsonen.  
 
Bestyrelsen / Klaus Ostenfeld, formand 
 
Bilag: Koncertprogram for tirsdag 23. september 2025 
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